平成29年度(第30回)大分県社会人バドミントン大会(個人戦)要項

(兼県総合選手権個人戦大会、全日本シニアバドミントン選手権大会、日本スポーツマスターズ大会選考会)

1 主 催 大分県バドミントン協会 2 主 大分県社会人バドミントン連盟 管 3 日 時 平成29年5月27日(土曜日) 9:00受付 9:30開会式 10:00開始(男女単・混合全種目) 平成29年5月28日(日曜日) 8:30受付 8:50開始式 9:00開始(男女複全種目) べっぷアリーナ (サブアリーナ) 4 会 住所: 別府市青山町8番37号 TEL: 0977-21-2323 5 種 (男子) (女子) 日 単、複 単、複 一般1部 一般1部 単、複 単、複 一般2部 一般2部 30歳以上の部 単、複 30歳以上の部 単、複 35歳以上の部 単、複 35歳以上の部 単、複 40歳以上の部 単、複 40歳以上の部 単、複 45歳以上の部 単、複 45歳以上の部 単、複 50歳以上の部 単、複 50歳以上の部 単、複 55歳以上の部 単、複 55歳以上の部 単、複 60歳以上の部 単、複 60歳以上の部 単、複 65歳以上の部 単、複 65歳以上の部 単、複 70歳以上の部 単、複 70歳以上の部 単、複 *各年代毎、1部、2部あり。 (混合) 一般1部・一般2部・一般3部・初心者の部(競技歴3年以内) 100歳以上、110歳以上、120歳以上(年代別はペアの合計) *年齢は平成29年4月2日現在 平成29年度(公財)日本バドミントン協会競技規則同大会運営規程及び 6 競技規則 同公認審判員規程による。 試合方法は参加者数により決定し、一人2試合はできるよう配慮する。 7 競技方法 ※試合が成立しない種目は行わない。 8 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具及び 平成29年度第2種検定合格水鳥球を使用する 9 参加資格 (1) 本年度大分県バドミントン協会に登録した社会人 (注)学連に登録しない学生及び15歳以上の専門学校生で社会人登録した者は参加できる。 (2) 年代及び男女単と混合に重複しての参加は認めない。 (3) 全日本シニア大会及び、日本スポーツマスターズ大会参加希望者は審判員資格が必要です。 10 参 加 料 男子 単 2,000円 複 4,000円 1.500円 複 3.000円 女子 3,500円 混合 複 11 申 込 締 切 事務局締切り <u> 平成29年5月19日(金) 必着</u> 12 申 込 先 〒874-0845 別府市北中4組2 内藤 誠 宛 電話:080-1725-3261 ※電子申込先 (oita. syakarenbad@gmail.com) 電子の場合は紙郵送もお願いします。 13 申 込 方 法 (1) 所定の申込用紙にて郵送して送付する。 (2) 申し込みの際、参加料を一括して下記の送付先(①又は②)に振り込むこと。 (3) 振込先 ①大分銀行 県庁内支店 口座番号 5191056 大分県社会人バドミントン連盟 理事長 井上寿久(いのうえ としひさ) 番号 24299061 記号 17220 名前 オオイタケン シャカイジンバドミントンレンメイ 競技中の服装は白色または(公財)日本バドミントン協会の審査検定品とする。 装 15 表 彰 各種目3位まで(3位決定戦を行う)

14 服

16 そ の 他 (1) 大会申込書に記載された個人情報は、本大会の活動に使用するものとし、その他の目的 で使用することはありません。

- (2) この大会は、大分県総合選手権大会の予選会を兼ねる。(一般男女単、複、 ベスト4以上、混合上位ベスト4以上、年代別1部1位の者は出場できる)
- (3) 電話による申込み、参加申込み後の変更・参加料の返納は認めない。
- (4) 大会当日発生した事故・怪我に関して主催者・施設管理 団体の責は一切問わないことを 了承のうえ参加して下さい。
- (5) 組合せ及びその他要項に定めのないことについては、社会人連盟及び関係団体に一任 のこと。
- 17 問 合 せ 先 大分県社会人バドミントン連盟 内藤誠 電話:080-1725-3261